
Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Воронежской области 

«Борисоглебский дорожный техникум»
(полное название)

(ТБПОУ ВО «БДТ»)
(сокращенное название)

ПРИКАЗ
«16» августа 2018 г. № 52-ЛС

Среднее профессиональное образование

Очная форма обучения.

Бюджетная основа

О зачислении

В соответствии с Правилами приема студентов в ГБПОУ ВО «БДТ» в 

2018 г., утвержденными директором «12» января 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в студенты на I курс очной формы 

обучения на базе основного общего образования, на бюджетной основе по 

программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.05 

Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов:

№п/п Фамилия, имя,отчество

1 Агапов Денис Юрьевич
2 Алексеев Игорь Викторович
3 Атарщиков Никита Алексеевич
4 Ахтырская Екатерина Владимировна
5 Бира Александр Владимирович
6 Бондаренко Алексей Иванович
7 Борисов Андрей Александрович
8 Бородин Роман Шевкетович



9 Борщев Денис Алексеевич
10 Бубнов Данила Сергеевич
И Викулин Дмитрий Александрович
12 Воробьев Максим Сергеевич
13 Гапеенко Михаил Николаевич
14 Гедзик Инна Олеговна
15 Головин Кирилл Валерьевич
16 Головоносова Дарья Дмитриевна
17 Головоносова Ольга Дмитриевна
18 Грачев Евгений Юрьевич
19 Гребенникова Маргарита Ивановна
20 Гуренко Николай Юрьевич
21 Дамшиназ Артур Олегович
22 Данилевский Данила Вадимович
23 Дмитриев Максим Сергеевич
24 Долгов Даниил Александрович
25 Дроздова Анастасия Алексеевна
26 Евстратов Алексей Владимирович
27 Епанчин Андрей Максимович
28 Ершов Вячеслав Евгеньевич
29 Загородный Алексей Игоревич
30 Зверев Дмитрий Александрович
31 Зотов Владислав Игоревич
32 Зубарский Никита Анатольевич
33 Исаев Павел Алексеевич
34 Канунник Виктория Сергеевна
35 Кобзев Кирилл Игоревич
36 Ковалёв Михаил Юрьевич
37 Кожанова Ольга Викторовна
38 Козлов Тимофей Игоревич
39 Колесников Иван Александрович
40 Конев Никита Сергеевич
41 Кравченко Андрей Владимирович
42 Линковский Даниил Александрович
43 Лисачева Виктория Романовна
44 Майбородин Василий Дмитриевич
45 Максименков Владимир Сергеевич
46 Малюков Игорь Владимирович
47 Мартиросян Карен Каренович
48 Маслова Александра Владимировна
49 Мульганова Оксана Викторовна
50 Мурадова Алина Александровна
51 Наполов Никита Романович
52 Невзоров Егор Алексеевич
53 Ненашев Кирилл Геннадьевич
54 Никулин Никита Сергеевич
55 Облякова Алина Геннадьевна



56 Онучин Никита Сергеевич
57 Перекислов Павел Александрович
58 Петров Никита Александрович
59 Поволяева Анастасия Алексеевна
60 Пономарёв Дмитрий Михайлович
61 Потоловский Антон Александрович
62 Рассолаев Максим Станиславович
63 Романова Надежда Сергеевна
64 Рыжов Дмитрий Алексеевич
65 Сайдахматов Руслан Кахрамонович
66 Сигитов Игорь Андреевич
67 Стратила Алексей Викторович
68 Стрельников Даниил Александрович
69 Тапилин Сергей Игоревич
70 Тетюхин Матвей Васильевич
71 Толстиков Евгений Викторович
72 Трубников Александр Валентинович
73 Тюльков Евгений Евгеньевич
74 Удалов Александр Григорьевич
75 Филатов Вадим Петрович
76 Фомина Анастасия Сергеевна
77 Хвостащенко Константин Анатольевич
78 Шагунов Сергей Сергеевич
79 Шалаев Николай Андреевич
80 Шеин Андрей Анатольевич
81 Шипилов Александр Романович
82 Ширинкин Евгений Александрович
83 Юдин Евгений Александрович
84 Юдин Роман Александрович

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 
строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)

№п/п Фамилия, имя,отчество

1 Ахмадалиев Парвиз Абдувосидович
2 Балалаев Николай Андреевич
3 Беличко Игорь Анатольевич
4 Белоусов Федор Николаевич
5 Беляков Максим Николаевич
6 Бережной Сергей Владимирович
7 Водолацкий Данила Романович
8 Глухов Дмитрий Александрович
9 Карабажаков Муйдин Хайруллович



10 Красничкова Светлана Валерьевна
11 Кухаренко Кирилл Сергеевич
12 Мамонтова Светлана Олеговна
13 Мереуца Илья Аркадьевич
14 Мещеряков Алексей Вячеславович
15 Морозов Максим Павлович
16 Мызников Алексей Игоревич
17 Назирбоев Амиршох Тохиржонович
18 Нистратов Артём Николаевич
19 Новиков Дмитрий Владимирович
20 Огарков Дмитрий Вячеславович
21 Поляков Александр Александрович
22 Попов Александр Евгеньевич
23 Попов Александр Сергеевич
24 Рахмонов Уматбек Ботырбекович
25 Седненков Ренат Иванович
26 Сычёв Александр Алексеевич
27 Татауров Дмитрий Александрович
28 Тихонов Василий Алексеевич
29 Фёдорова Любовь Николаевна
30 Филиппович Сергей Андреевич
31 Хаустов Алексей Александрович
32 Чернобаев Всеволод Викторович
33 Шарапов Иван Александрович
34 Шаровкин Олег Игоревич
35 Щербаков Олег Алексеевич
36 Якупов Николай Дмитриевич
37 | Якушев Николай Алексеевич

2. Зачислить с 01 сентября 2018 года в студенты на I курс очной 

формы обучения на базе среднего общего образования, на бюджетной основе 

по программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.05 

Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов:

№п/п Фамилия, имя,отчество

1 Абаринова Светлана Николаевна
2 Ализаде Екатерина Денисовна



3 Башлаев Алексей Алексеевич
4 Бельков Александр Сергеевич
5 Богатырев Василий Алексеевич
6 Бойко Андрей Алексеевич
7 Быков Александр Валерьевич
8 Волков Кирилл Романович
9 Гладышев Валерий Александрович
10 Гребенкин Максим Сергеевич
11 Дегтярев Роман Александрович
12 Жихарев Вадим Алексеевич
13 Зеленин Максим Викторович
14 Костылева Виктория Васильевна
15 Котов Максим Игоревич
16 Макушин Антон Павлович
17 Мотовилин Сергей Владимирович
18 Набережнева Александра Сергеевна
19 Наумкин Сергей Сергеевич
20 Рогов Андрей Владимирович
21 Северин Владислав Игоревич
22 Семенов Артем Сергеевич
23 Слизов Евгений Александрович

Основание:
1. Решение приемной комиссии ГБПОУ ВО «БДТ» (протокол № 4 от 

« 16_» августа 2018 г.)

И.о директора


